
・全従業員の体調管理の徹底。

・トイレ、エスカレーター、手すり等のアルコールによる定時消毒。

・従業員のマスク着用と定期的なアルコール消毒。

館内での感染防止対策

お客様に、安心してお買物いただくために

お客様各位

平素は博多リバレインモールをご利用いただき、厚く御礼申しあげます。

高島屋グループでは、お客様に安心してご利用、お買物していただくため、

引き続き以下の取り組みを実施いたします。

2023 年 3 月 13 日

お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


